

Ex. 2 expeditor / отправитель

FACTURĂ FISCALĂ

AAP 5666172



Companie de construcții

Amplasat în
 în cadrul Ministerului Transporturilor și Infrastructurii
 nr. 117 din 28 august 2017
 Tipul de factură
 Primăriea 1 a grupului companiilor din cadrul Republicii Moldova
 nr. 118 din 28 august 2017

Data eliberării / data livrării Дата выписки / Дата поставки		30 noiembrie 2022 / 30 noiembrie 2022		8. Foaie de parcurs seria: DAA număr: 45492048 data: 11/11/2022		9. Transportator Перевозчик		Inamstro SRL, adr.mun. Chișinău, bd. Stefan cel Mare 171/2/ VWA 297		c. Lin. TVA ф. код НДС		1006606001095 / 7600462													
1. Furnizor: Поставщик:		SRL "INAMSTRO", adr.or. Chișinău, MD-2004 bd. Stefan cel Mare 171/2, cont. , , BIC		2. Cumpărător/beneficiar Покупатель /получатель		K1-Beton SRL, adr.mun. Chișinău, str. Mesterul Manole 5, cont. MD25AG000000022513206887, BC*MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. fil.nr.2 Chișinău, BIC AGRNMD2X876		c. Lin. TVA ф. код НДС		1006606001095 / 7600462		c. Lin. TVA ф. код НДС		1017600034464 / 0610199											
3. Delegatie ____ data ____ delegatul ____				4. Documente anexate Прилагаемые документы																					
5. Punct încărcare: Пункт погрузки:				6. Punct descărcare Пункт разгрузки:				7. Redirișări Переадресовки																	
a. Goian				Or. Chișinău																					
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al marfurilor/activelor Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива				10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea мărfurilor/activelor, volumul Количество товара, объем услуг		10.4 Pret unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев		10.5 Suma totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA Ставка НДС %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, лев		10.9 Alte informații Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
Nisip				t		27.120		241.67		6,554.00		20 %		1,310.80		7,864.80						27.12			

11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)	6,554.00	x	1,310.80	7,864.80		x	x	27.12
12. TOTAL (pe factura fisecă) / Всего (по налоговой накладной)	6,554.00	x	1,310.80	7,864.80		x	x	27.12

13. Permis eliberare: Отпуск разрешен:	Șef/șefă coloană auto, Negura Ion	Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись
14. Predat marfuri/activelor (serviciile): Сдан товары/активы (услуги):	Șef/șefă coloană auto, Negura Ion	Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись
15. Primit marfuri/activelor intermediari (transportatori): Принят товары/активы посредники (перевозчики):		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись
16. Predat marfuri/activelor intermediari (transportatori): Сдан товары/активы посредники (перевозчики):		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись
17. Primit bunurile/activelor (serviciile) beneficiarului: Принят товары/активы (услуги) получателя:		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись

Contabil Dragneva Dina



Ex. 2 expeditor / отправитель

Annex nr.1
la contractul de vânzare / Purchase contract of Republic of Moldova
10.110 din 29 august 2017
Tutela deosebită
Presedinte al Curții Constituționale / President of Constitutional Court
10.110 din 29 august 2017.



FACTURĂ FISCALĂ

AAR 6993928

Companie de construcții

Data eliberării / data livrării Дата выписки / Дата поставки		24 Iulie 2023 / 24 Iulie 2023		8. Foaie de parcurs seria: DAA număr: 5170576 data: 7/1/2023		e.1/nr.TVA ф.х./код НДС		1006606001095 / 7600462	
1. Furnizor: Поставщик:		SRL "INAMSTRO", adr.or. Chișinău, MD-2004 bd. Stefan cel Mare 171/2, cont. , , BIC		9. Transportator Перевозчик		Inamstro SRL, adr.mun. Chișinău, bd. Stefan cel Mare 171/2/ WVA 240		e.1/nr.TVA ф.х./код НДС	
2. Cumpărător/beneficiar Покупатель / получатель		K1-Beton SRL, adr.mun. Chișinău, str. Mesterul Manole 5, cont. MD25AG000000022513206887, BC MOLDOVA-AGROINDBANK S.A. fil.nr.2 Chișinău, BIC AGRNMD2X876						e.1/nr.TVA ф.х./код НДС	
3. Delegație ____ data ____ delegatul ____				4. Documente anexate Прилагаемые документы					
5. Punct încărcare: Пункт погрузки:		s. Golan		6. Punct descărcare Пункт разгрузки:		Or. Chișinău		7. Redirițări Переадресовки	
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al marfii/activului Наименование товаров/услуг, услуг и код товарной позиции товара/услуги		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea marfurilor/activelor, volumul Количество товара, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леа		10.5 Suma totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леа	
						10.6 Cota TVA Ставка НДС %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леа	
Nisip		t		15.000		250.00		3,750.00	
						20 %		750.00	
								4,500.00	
								15.00	

11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)	3,750.00	x	750.00	4,500.00	x	x	15.00
12. TOTAL (pe factură fiscală) / Всего (по налоговой накладной)	3,750.00	x	750.00	4,500.00	x	x	15.00

13. Permis eliberarea:
Отпуск разрешен:

Șef/șefă coloană auto, Negura Ion

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

14. Predat marfurile/activelor (serviciile):
Сдан товары/услуги (услуги):

Șef/șefă coloană auto, Negura Ion

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

15. Punct marfurile/activelor înmănușate (transportatorul)
Пункт товаров/услуг (посредник/перевозчик)

Contabil Dragneva

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat marfurile/activelor intermediarilor (transportatorul)
Сдан товары/услуги посреднику (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

17. Punct marfurile/activelor (serviciile) cumpărătorul / beneficiarul:
Пункт товаров/услуг (услуги) покупатель / получатель:



Companie de construcții

Приложение 1 к приказу Министерства финансов Республики Молдова

AAR 6994659

L.S.

FACTURĂ FISCALĂ

AAR 6994269



Companie de construcții

In cadrul Ministerului Transporturilor al Republicii Moldova

Nr. 118 din 28 august 2017

Timpul de lucru

Prin anexa 1 la Hotărârea Guvernului Republicii Moldova

Nr. 118 din 28 august 2017

Data eliberării / data livrării Дата выпуска / Дата поставки		9 august 2023 / 9 august 2023		8. Foaie de parcurs seria: DAA număr: 45492329 data: 8/1/2023		9. Transportator Перевозчик		Inamstro SRL, adr. mun. Chișinău, bd. Stefan cel Mare 171/2/ NBU 547		c./Inr. TVA ф.х.код НДС		1006606001095 / 7600462											
1. Furnizor: Поставщик:		SRL "INAMSTRO", adr. or. Chișinău, MD-2004 bd. Stefan cel Mare 171/2, cont. , , BIC		2. Cumpărător/beneficiar Покупатель /получатель		Nouconst SRL, adr. mun. Chișinău or. Vatra, str. Iuri Gagarin, 26, MD-2055, cont. MD48FT22243070000557498, 'FinComBank' S.A. fil. nr. 7 Chișinău, BIC FTMDMD2X889		c./Inr. TVA ф.х.код НДС		1006606001095 / 7600462		c./Inr. TVA ф.х.код НДС		1005600012120 / 0605333									
3. Delegat(e) ___ data ___ delegat(ul) ___		4. Documente anexate Прилагаемые документы		—																			
5. Punct încărcare: Пункт загрузки:		s. Golan		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		Or. Chișinău		7. Redirițări Переадресовки		—													
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea marfurilor/activelor, volumul Количество товара, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леа		10.5 Suma totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леа		10.6 Cota TVA Ставка НДС %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леа		10.8 Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, леа		10.9 Alta informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
Nisip		t		22.220		250.00		5,555.00		20 %		1,111.00		6,666.00		—		—		22.22			

11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)	5,555.00	x	1,111.00	6,666.00	—	x	x	22.22
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)	5,555.00	x	1,111.00	6,666.00	—	x	x	22.22

13. Permis eliberare Отпуск разрешен	Șef/șefă coloană auto, Negura Ion	Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись
14. Predat marfurile/activelor (serviciile) Сдан товар(ы)/актив(ы) (услуги)	Șef/șefă coloană auto, Negura Ion	Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись
15. Primă marfură/activă intermediară (transportatorului) Прим. товар(ы)/актив(ы) (перевозчику)	—	Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись
16. Predat marfurile/activelor intermediare (beneficiarului) Сдан товар(ы)/актив(ы) (получателю)	—	Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись
17. Primit bunuri/activitate intermediară (beneficiarului) Получ. товар(ы)/актив(ы) (получателю)	—	Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись



Ex. 2 expeditor / отправитель

Republica Moldova / Республика Молдова
 Nr. 118 din 28 august 2017
 Titlu de facturi
 Anexa nr. 1
 Anexa nr. 1 la Regulamentul privind Sistemul de Informații Fiscale Republica Moldova
 nr. 118 din 28 august 2017



Companie de construcții

FACTURĂ FISCALĂ

AAR 9278141

Data eliberării / data livrării Дата выписки / Дата поставки		28 septembrie 2023 / 28 septembrie 2023		6. Foala de parcurs seria: DAA număr: 5170642 data: 9/1/2020		c. I. nr. TVA ф. к. код НДС		1006606001095 / 7600462				
1. Furnizor: Поставщик:		SRL "INAMSTRO", adr. or. Chișinău, MD-2004 bd. Stefan cel Mare 171/2, cont. MD37ML000000002251528257, BC "Moldindconbank" S.A. suc. "Burebista" Chișinău, BIC MOLDMD2X328		9. Transportator Перевозчик		Inamstro SRL, adr. mun. Chișinău, bd. Stefan cel Mare 171/2/ NBU 544		c. I. nr. TVA ф. к. код НДС				
2. Cumpărător/beneficiar Покупатель / получатель:		Nouconst SRL, adr. mun. Chișinău or. Vatra, str. Iuri Gagarin, 26, MD-2055, cont. MD48FT222430700000557498, "FinComBank" S.A. fil. nr. 7 Chișinău, BIC FTMDMD2X889						c. I. nr. TVA ф. к. код НДС				
3. Delegat Делегат		data Дата		delegat Делегат		4. Documente anexate Прилагаемые документы						
5. Punct încărcare: Пункт погрузки:		s. Golan		6. Punct descărcare Пункт разгрузки:		or. Chișinău		7. Redirișări Переадресовки				
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor/activelor, volumul Количество товара, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Suma totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA Ставка НДС %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, лев	10.9 Alta informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Nisip	t	25.580	250.00	6,395.00	20 %	1,279.00	7,674.00					25.58
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)		6,395.00		x	1,279.00		7,674.00		x	x		25.58
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)		6,395.00		x	1,279.00		7,674.00		x	x		25.58

13. Permis eliberarea:
Отпуск разрешен:

Șef/șefă coloană auto, Negura Ion

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись14. Predat marfurile / activele (serviciile):
Сдан товары/активы (услуги):

Șef/șefă coloană auto, Negura Ion

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись15. Primit marfurile / activele intermediarului (transportatorului):
Принят товары/активы посредником (перевозчиком):Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись16. Predat marfurile / activele intermediarului (transportatorului):
Сдан товары/активы посредником (перевозчиком):Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

17. Primit bunurile/activele (serviciile) cumpărătorului / beneficiarului:



L.5